ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСОВЕТ ПАМЯТИ 13 БОРЦОВ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

пгт  Емельяново

18.02.2019 г.                                                                                              № 1/1

Об утверждении схемы одного многомандатного  избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов сельсовета Памяти 13 Борцов Емельяновского района Красноярского края

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002          № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом  6 статьи 2, статьи 8 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», Закона Красноярского края от 20.12.218  № 6-2401 «Об объединении муниципальных образований Михайловский сельсовет и сельсовета Памяти 13 Борцов Емельяновского района» избирательная комиссия муниципального образования сельсовет Памяти 13 Борцов Емельяновского района Красноярского края РЕШИЛА:

1. Утвердить схему одного многомандатного избирательного округа муниципального образования сельсовет Памяти 13 Борцов Емельяновского района Красноярского края для проведения выборов депутатов Совета депутатов сельсовета Памяти 13 Борцов Емельяновского района Красноярского края согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Утвердить графическое изображение схемы одного многомандатного избирательного округа муниципального образования сельсовет Памяти 13 Борцов Емельяновского района Красноярского края для проведения выборов депутатов Совета депутатов сельсовета Памяти 13 Борцов Емельяновского района Красноярского края согласно приложению № 2 к настоящему решению.

3. Наделить каждого избирателя в одном многомандатном избирательном округе 10 (десятью) голосами.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Емельяновские веси».
	Председатель избирательной комиссии
	                                        Н. Ю. Резник

	Секретарь избирательной
комиссии
	                                       А.С. Дубровка

 Приложение  №1 к решению

 Избирательной комиссии муниципального

 образования сельсовет Памяти 13 Борцов
                                                                                 от  18.02.2019г. № 1/1
СХЕМА

ОДНОГО МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА

ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСОВЕТА ПАМЯТИ 13 БОРЦОВ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
	Избирательный

округ
	Число замещаемых мандатов в округе
	Перечень населенных пунктов, входящих в избирательный округ
	Границы

одного многомандатного избирательного округа
	Число

избирателей

в округе

на 01.01.2019

	Один многомандатный избирательный округ для проведения выборов депутатов Совета депутатов  сельсовета Памяти 13 Борцов Емельяновского района Красноярского края
	10
	поселок Памяти 13 Борцов,

деревня Малый Кемчуг,

село Михайловка,
деревня Алексеевка,
 деревня Петропавловка

	в границах населенных пунктов:

поселок Памяти 13 Борцов,

деревня Малый Кемчуг,

село Михайловка,

деревня Алексеевка,

 деревня Петропавловка

	2680

                                                                               Приложение  № 2 к решению избирательной

                                                                               комиссии муниципального образования

                                                                               сельсовет Памяти 13 Борцов

                                                                               от 18.02.2019г. № 1/1
ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ ОДНОГО МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСОВЕТА
ПАМЯТИ 13 БОРЦОВ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

[image: image1]
деревня Петропавловка

деревня Малый Кемчуг

поселок Памяти 13 Борцов

деревня Алексеевка

село Михайловка